Ianus tu. **C**laus. Decessit q; testator relictis tribus si
emancipatis: querit sub qua forma petri bo. posse. vii
liberi succedet. si testator q; oes succedunt equaliter.

Pro toto. i. virili non in obliuio. **V**t. ff. si pars here. pe.
i. j. de secu. tabu. l. i. p. quo. na.

Heredes. i. succitores: loco heredi constitutos: nam ptes here
des facere non potuit quos solos vocavit. vt. m. co. q; suos autem.

Egitur: ex pteo beneficiario. nam ius ciuilis. g. tabularum no
coegescat: et emancipatos: sed expeletur et extrans. vt. infist. ob
hered. que ab intersta. s. emancipati.

Ex testamento. **C**laus. Decessit quis: ei succedit filius suis
qui in viteriori gradu: inquit potest: s. q; non.

Repete: quem nemo precedit.

Clemo. alias viterio. **Z**ojo. qui non sit in eadē paritate et equitate
vt secundum possit admitti: vt pteo possit et tertio filio. vt. infist. de here.
que ab intersta. s. cum filius.

At testator. nisi in militis testamento cui licet pro parte dece
dere testatus: pro parte interstatu non adita

Eccliesia. nam scit per testum ita per suu heredem quilibet alius eg
ditudin. et facit. s. caufa de succel. antecep.

Quite se. **C**laus. Aliquis habeat filium emancipatum: et eo ne
potest emancipatum. decessit primo ains ab interstatu non adita
bereditate aut a patre vel adita non curvilo nepos repudiat heredi
tate partis: et vult succedere suo quo potest. Dicitur cu; sit incogn
itus a ure ciuilis non potest: sed ex beneficio fratribus petere pteo bo. pos.

Qui. s. nepos.

Constat. quod modis accidat: vt. infist. de here. q; ab intersta. in p
t. negat. repudiando. feus si dicat: non sum heres. vel no adeo: vt
ff. ad tertul. s. j. et. no. s. de tur. t. fac. igno. l. s. quandoq; non pin
negat.

Debet. **N**on
bar. **B**al.
pau. et. **J**af.

Sequit
d. et. **J**af.

Sequit
d. et. **J**af.

Debar.
Bal. et. **J**af.
litter. **J**af.

De carboniano edicto.

Sequuntur
Wart. Bal.
paul. Exer-
cias.

renfiearie ab intestato successioni cu^m ignorauit * testamēti^s no^m val-
re. vt. si. de. inof*t*. tef*a*. mater. n*on* igno*r*at*u*s i*n*es. vt. f*si* q*d* i*f*rau. pa-
ti patro*n*o*m*. in p*ri*mo. a*b* de. li*p*. l*u*pa*ll*o*n*. s*f*. patro*n*o*m*. a*f*. de pet*i*.
re. legitim*u*s. *B*ē nota q*d* bos gradus sic copūtant quid*z*. *I*st*u* d*u*
no*m* sunt in gradu secundo; au*ia* in tertio; frater au*ie* in q*uo*to*m*; fili
fratris aut*e* in q*uo*to*m* sed

Constitutio de carboniano edicto.
Titulus. xvii.

Litulus xvii

Si filio ipuberi mouet questo statu beratitudi debet et carbonio edicere differi questo in tēpus pubertatis in quatuor partibus cautione si non possidet certitudo posseffo bonorum hereditatibus possidet eius possessorum. Si vero non satifidat erit vna cum eo in possesso ne illi qui contradicuntur hoc dicit Allegamus nos Pal. et Salice.

ponit Bart. Balne. **I.cc. Flore.** **Lxx.i.**
 **I**dem aa. z. cc. Flore. **Lxx.i.** **S**tati^s ac filio^r tuq^e status ab his cōtra^r quos supplicis me^r uetur questioⁿ pspic^c cis prematur reris^r quas velut de patris^r successione filius tuus vendicat^r restitutio^r nem postulari. cum si in pupilla^r permanect etate fin^r formam edicti carbonianii data bonorum possiditione satisdarie implcta^r

qnt. Si quisquare
pauiam numeris. # q: semp est eundū et recessus ad personā
in quā unum fuerunt. vt. si de gral. iuris consultus. prope prin.
De carboniano edito. ¶ Dictū est de bonorū possessione² quā
tributus ibi in pietate. nūc de his # qui in possessione tantū. v.
ne sis et fai. t. p. s. f. p. s. f. p. t. f. s. f. l. c. p. 2 dicī carbonianū a car-
bone mortuō arā in istū de actio. & alia in si.

Si tibi, **Claus**, Deceitis paterfamि. relicto filio ipubere, nec istituto nec egheredato; cui si moueat quies statim, s. p. spurius fit; vel triuua et ancilla ab agnatis violentibus venire ad successione deinetur; ne a possessione bo, discedere velet impubes ante p. ad. g. i. n. v. veniret, an sit audiendus q. p. t. r. Dicitur q. sic, et erit in pos. bo, ex carbo, dicitu. m. t. r. mater fideliter de reti, bonis adueniente tpe pubertatis si apparat filii no effe- seruui qui si fatidici are voluerint agnati sumus cui ipsò in pos. erit in- cia e p. dente tpe in pubertatis emolumēta s. p. relictis ed. bo non nisi filius interim alatur; sic ergo in linea q. dicit vendicat reti- nendo. Tela q. non fuit in pos. bo, sed vendicat, s. p. nomine poni- vendicat; les conueniendo: t. d. q. decessit relicto filio ipubere; cui brevidatis ab aliquo possidetur impubes intet per h. beridi, q. in eas necesse habet plene docere de iure suo filios; et i. v. modo digi., ergo dicitur q. erit in poss. sig. ad tempus pubertatis prefata tñ fatis solu- datione. Tel. pone alter calixum tñ in glo.

Con si. **t**ibi. **loqui** **operato** **matri** p*mo* **impudere** **implicant**. **t**o
calam **s**i **fin** **3o** **p**ubes **polisidet** **z** aduerter*c* **ius** **ponb**
petitione **hereditatis**, **iste** **impubes** **dicetab** **z** **heredem**; **illi** **replica**
bant **e** **seruum**; **quatum** **est** **pro** **bonis** **hoc** **no** **possum**; **qua** **piem**
ture; **ni** **mus** **cito** **petunt**. **n** **questio** **scruturis** **in** **tempus** **puberta**
ta; **difterut**, **si** **expone** **z** **col. bo**; **z** **si** **impuber**, **z** **q** **est** **vedi**
cat; **retinend**. **El** **in** **filos** **dis** **calum** **z** **matre** **no** **filii** **ageb**
petitione **hereditatis** **aliis** **possidentibus**; **scil** **agnati** **defuncti** **illi**
exigebant **cum** **serui** **imperato**; **ci** **colunt**; **ve** **petat** **tr** **in** **petitorio**; **q** **grae** **esse** **ci** **probare**
ne **z** **pete** **edict**; **z** **no** **maturet** **in** **petitorio**; **q** **grae** **esse** **ci** **probare**

Ppter filii debilitatem ac aduerteri potentia. Sed hinc positionem est contra. de oida iudicii. i. quia ibi agit impubes et occasione statua non differtur. Sed dic q. ibi cyprediebat ei non differti. Ut hic posse falso. ibi pertinet. Ad solu vt ibi.
Filio. vt tu ancilla et filius tu seruus ob. vesperius. Et dic q. filius nec fuit institutus nec egerberatus q. tibi cefare carbonia num. # vt ff. cc. fine. et r. ratio q. institutus habet tabulas. egerberatus iuste repellitur. vt ff. col. i. §. pomponius.
CQuotio. In modum replicationis fini piumum. vel exceptionis fini alium.

CPatris, secus * de matris vel alterius linea femme, cum ius licet personam tantum detur carboniana quibus cōtrabatulas post testari, vt. ff. co. l. i. §. 2 generaliter, a. l. de bonis, §. 3 in bonis matris non datur contrabatulas cū ppterito sua habeatur pro egrediatione, ergo nec carboniana.

et dedicat. retinendo fin' 30. vel proprio fin' 20.

Titu.XVII.

Sed formāque est ut satisfatio precedat ut subiicit, tunc de-
mum detur quā statuū et rerum sit. Et quod si vero statuū tantum nō
differt ex carboniano, vt. sc. fo. ci. t. de bonis, s. f. dif. constitutio-
bus; vt. sc. fo. ci. l. y. s. Et item si de bonis tantum similiter non differit,
sc. fo. ci. l. q. si quis filium.

F. CCLVII.

tunc demuz in possessionem cum
constituti cōueniat: vel hac non
oblata portione ab omnibus
quam vendicat possideri: seruit
tis vero questionem in tēpus di-
ferri pubertatis.

Le sūmā cognitiō puenis ad car-
boniā, d. Bal. vel sc̄. Bonz posse
so carboniā p̄cedit templū probat
a q̄ in bae legē tūm. b. d. Alea.
In p̄. Alia. Theb. & arch.aaa.
ad Rufum p̄sec. preto. **Lex. ii.**
Arbonianum⁴ edicū sub
perfōnis legitimis ex indu-
bito⁵ matrimonio custoditō
partu⁶ & probata matriūlū succes-
tione defertur⁷ se licet vtr in po-
sſione nouis⁸ beres constitui
rūs vñc ad puberūtatis años sine
inquietudine rebus revtratur iter-
dum alieis⁹.

Cande vir z vror. Titu.xviij.

Antiquitatem tamen, &c. **Dicitio.** Hinc autem iste non satis creditur; tunc non potest intentare actionem nisi satredit; tunc autem intentare dictum tamq[ue] b[ea]tis & non potest ut intentare tamq[ue] bonis post posse carboniani; potest, v. scilicet, penitenti, l. iij. q. missum, qui dicitur declarat istam materialiter ut dicitur Bar. hic.
Arbonianus. **Scilicet.** Celebrato diuinito inter te & proxenem tuum significavit ebit uero tua p[ro]pterea fuit p[re]dicta; fecisti ipsi ut ventre custodias partem & descesseris tibi volunt succedere ipibus, ne ut mentis fibi conterueris q[uia] filius tuus non sit, n[on]quid si in possesso boni, n[on]petit v[er]a decep[er]is p[ar]tib[us] audientis etc? **Responso.** q[uia] tibi partus fuerit custoditus: hoc probatur non plenarie cognoscet aliquis qui plene probatur barbarem pro instituto: adh[er]et h[ab]ere dictum, v. fr. co. sum fint: & interim aletur de bonis; non obstante q[uia] p[ro]posita quia nutritus fuerit alienis bonis: si potest apparuerit filium tuum non esse. **Uianus.**